



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

FN 321 LINE DALGAARD APS
STRANDVEJ 91 A, 9970 STRANDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2018

Frank Dalgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FN 321 Line Dalgaard ApS Strandvej 91 A 9970 Strandby
	CVR-nr.: 36 94 88 76 Stiftet: 29. juni 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Dalgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Havnevej 7 9970 Strandby
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervsfiskeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 437 tkr. er tilfredsstillende, og på niveau med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.473.312	2.509.806
Personaleomkostninger.....	1	-1.651.355	-1.596.092
Afskrivninger.....		-224.412	-228.053
DRIFTSRESULTAT		597.545	685.661
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		6.016	3.623
Finansielle omkostninger.....		-35.597	-54.231
RESULTAT FØR SKAT		567.964	635.053
Skat af årets resultat.....	2	-130.808	-140.403
ÅRETS RESULTAT		437.156	494.650
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	51.700
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.016	8.048
Overført resultat.....		181.140	434.902
I ALT		437.156	494.650

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fiskerettigheder.....		3.700.000	3.800.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.700.000	3.800.000
Fiskefartøj.....		1.590.864	1.455.025
Fangstredskaber.....		17.333	69.333
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.608.197	1.524.358
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		210.796	204.780
Finansielle anlægsaktiver.....	5	210.796	204.780
ANLÆGSAKTIVER.....		5.518.993	5.529.138
Tilgodehavende fra salg.....		0	1.110
Andre tilgodehavender.....		162.798	4.105
Tilgodehavender.....		162.798	5.215
Likvider.....		858.230	77.367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.021.028	82.582
AKTIVER.....		6.540.021	5.611.720
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		14.064	8.048
Overført overskud.....		4.126.902	3.945.762
Foreslået udbytte.....		250.000	51.700
EGENKAPITAL.....	6	4.440.966	4.055.510
Udskudt skat.....		978.671	964.815
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		978.671	964.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		389.498	203.310
Selskabsskat.....		76.952	98.802
Anden gæld.....		653.934	289.283
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.120.384	591.395
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.120.384	591.395
PASSIVER.....		6.540.021	5.611.720
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	1.328.624	1.274.272	
Pensioner.....	206.830	217.056	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.624	4.258	
Andre personaleomkostninger.....	113.277	100.506	
	1.651.355	1.596.092	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	116.952	98.802	
Regulering af udskudt skat.....	13.856	41.601	
	130.808	140.403	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Fiskerettigheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		4.000.000	
Kostpris 31. december 2017.....		4.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		200.000	
Årets afskrivninger		100.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		3.700.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Fiskefartøj	Fangstredskaber
Kostpris 1. januar 2017.....	1.590.705	154.000	
Tilgang.....	207.421	0	
Kostpris 31. december 2017.....	1.798.126	154.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	135.680	84.667	
Årets afskrivninger	71.582	52.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	207.262	136.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.590.864	17.333	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017.....	196.732
Kostpris 31. december 2017.....	196.732
Opskrivninger 1. januar 2017.....	8.048
Årets resultat	6.016
Opskrivninger 31. december 2017.....	14.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	210.796

Egenkapital	6
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	8.048	3.945.762	51.700	4.055.510
Betalt udbytte.....				-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.016	181.140	250.000	437.156
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	14.064	4.126.902	250.000	4.440.966

Eventualposter mv. Eventualforpligtelser	7
---	----------

Der er modtaget offentligt tilskud til modernisering af fiskekutter. Tilskuddet er tilbagebetalingspligtigt i det omfang aktiver, hvortil der er modtaget tilskud, afhændes eller udlejes inden 5 år fra tilskuddets udbetaling.

Der er modtaget moderniseringstilskud for 2014-2017 for FN 321 Line Dalgaard, restforpligtelsen udgør 174 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FN 321 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank AIS er afgivet ejerpantebrev, 3.000 tkr., i skib FN 321 "Line Dalgaard", bogført værdi 5.291 tkr.
